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KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

KUVENDI KOMUNAL PEJE
L.Numér: 016-01/41226, daté: 30.Qershor 2025

NE bazé t& nenit 11, nenit 12 paragrafi 1, pika d) dhe nenit 24 paragrafi 1 t& Ligjit Nr. 03/L — 040
Pér Vetéqeverisjen Lokale t& Republikés s¢ Kosovés, nenit 2. paragrafi 2.1. dhe 2.3. t& Ligjit Nr.
03/L — 049 Pér Financat e Pushtetit Lokal, Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave
Publike dhe Pérgjegjésité, dhe nenit 64 dhe nenit 20 paragrafi 1 pika 1.4. t& Statutit Nr.01/2020
té Komunés s€ Pejés, . Numér: 01-016/01-41341 daté: 30. Shtator 2020, Kuvendi i Komunés
Pejé, né Rekomandim t& Komitetit pér Politiké e Financa né takimin e mbajtur me daté: 30.
Qershor 2025, merr kété:

V ENDIM
Nr. 56/2025
Mbi aprovimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) té Komunés sé Pejés
pér periudhén 2026 - 2028

1. APROVOHET Komiza Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunés s& Pejés pér periudhén
2026 - 2028.

2. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &sht¢ Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) pér
periudhén 2026 - 2028.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komun&s dhe Drejtoria pér Buxhet e
Financa i Komunés s& Pejés.

1. Ky vendim shpallet tridhjet& (30) dit& pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe hyn& n& fuqi shtaté (7) dité pas publikimit n& gjuhé&
zyrtare né€ Web-fagen e Komunés sé Pejés.

Vendimi ti dérgohet:
MAPL-sé,

MFPT-sé,

Kryetarit t& Komunés,
DBF-s¢,

Arkiv.




